Est præterea Ecclesia Paderbornensis in civitate Paderbornensi constituta in loco bene solemnns & populoſo, forti, murato & bene munito, nec subest aliqua rationabilis causa quare debeat supprimi, & Ecclesiæ Colonienſi uniri; non enim propter paupertatem Ecclesiæ Colonienſis, quæ valet annuatim Cmillia, nec propter paupertatem Ecclesiæ Paderbornensis, cum sit sufficienter dotata, & multos habuit Episcopos nobiles & illustres, quos notabiliter & solemniter sustentavit. Est etiam absurdum quid, quod tam notabilis Ecclesia, prout fuit & est præſens Paderbornensis Ecclesia, ad preces unius duntaxat, & ex assumpta occasione, scilicet de consensu alterius, deberet sic supprimi & imingui, & in

Ggg

Colle.

Collegiatam redigi, sedesque Cathedra-  
lis ita deleri, seu cassari, & ejusdem  
Ecclesie honor alteri Ecclesie sine ma-  
xima necessitate applicari, & illud  
cum dissimulatione sic transiri, utique  
nullatenus apud rationabiles & mansue-  
tos quovis modo debet admitti, neque  
per quempiam rationabiliter tolerari.

Et deinde, quia in eadem bulla,  
seu ejus impetratione asseritur, sugge-  
stum fuisse Ecclesiam Paderbornensem  
fore in redditibus & proventibus annuis  
adeo destitutam & depauperatam, quod  
ejus redditus & proventus annui ultra  
quadringentos florenos auri de Camera  
annuatim se non extendant, quod ve-  
ritate caret, quinimo ejus redditus &  
proventus annui prædictam taxam in  
duplo, & ultra, annuatim excedunt,  
salva alienatione & impignoratione,  
quorundam castrorum, locorum, &  
redditorum annuorum, quam reveren-  
dus Pater Dominus Theodericus mo-  
dernus Archiepiscopus Coloniensis tan-  
quam Administrator & Commendata-  
rius Ecclesie Paderbornensis, prætextu  
cujusdam prætenſe commendæ, per  
quondam Dominum Johannem Papam  
XXIII post occultum ejus a Concilio Con-  
stantiensis recessum taliter qualiter sibi  
concessæ & factæ, fecit & alienavit  
seu impignoravit absque requisitione &  
consensu Capituli Ecclesie Paderbornen-  
sis, imo ut præsumitur contra ejus ju-  
ramentum per eum Ecclesie & Capi-  
tulo Paderbornensi in sua admissione ad-  
ministrationis ratione commendæ præ-  
dictæ præstitum, ejus reverentia tamen  
semper salva, & sic utique ex falsa sug-  
gestionem de annuo valore ipsius Ecclesie  
Paderbornensis, & ultra dimidium ju-  
sti & veri, & imo ad duplum ejus.  
Quare merito hujusmodi unio præten-  
sa, si qua sit, rescindi, seu tolli & an-  
nullari, aut revocari jure & æquitate  
suadente debet.

Insuper descendendo ad speciem,  
idem Dominus Theodericus Archiepi-  
scopus, postquam fuit præfectus Admi-  
nistrator Ecclesie Paderbornensi, insi-  
gne castrum cum Oppido Dringenberg  
murato & munito inter alia oppida &  
castra ejusdem Ecclesie, & in quo pro  
tempore Episcopi Paderbornenses pro  
majori parte temporis consueverunt fa-  
cere veram personalem residentiam, pro